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„Covid 19“ вакцините 
ќе ја извојуваат 

најголемата 
здравствена победа 

во човековата 
историја
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Interview
д-р Жарко Даниловски

Околу 200 гени се 
потребни за инфекција 
со  SARS-coV-2


